e ~ao
REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR

n coefe mexe c, • aunnuma rode ve• ••••••,c+da.n,
nuMwerpro pnlar•an,nnelernheal

câmara c-Municipal de c73trigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre o andamento do Pregão
Eletrônico n° 35/2023.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre o
andamento do Pregão Eletrônico n° 35/2023, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1 — Por qual motivo o Pregão Eletrônico n° 35/2023
ainda não foi concluído? Tendo em vista que o mesmo deu início no dia
15/05/2023.

2 — O que falta para que o referido Pregão seja
concluído e os veículos, objeto do edital n° 81/2023, sejam adquiridos? Qual o
prazo estipulado?

3 — Os veículos que serão adquiridos por meio deste
Pregão Eletrônico referem-se aos mesmo indicados pelas Emendas Impositivas
de n° 5/2022, 10/2022 e 11/2022? A Prefeitura fará alguma complementação dos
valores indicados por meios dessas Emendas Impositivas? Qual o valor?

Câmara Municipal de Birigui
Em 07 de agosto de 2.023.

AUNADO DIGITA...10001

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

DATA
08408/2023